INVENTARIZACE

K 31.12. 2019

MATERSKA SKOLA KOSTELEC, OKRES TACHOV, PRISPEVKOVA ORGANIZACE



MATERSKA SKOLA KOSTELEC, OKRES TACHOV, PRISPEVKOVA ORGANIZACE

PRIKA?Z

k provedeni Fadné periodické inventarizace.

V souladu se zakonem o udetnictvi &. 563/1991 Sb., v platném znéni § 30,
vydavéam piikaz k provedeni fadné periodické inventarizaci
k 31.12.2019

Inventarizace bude provedena:
-v prostorach budovy matefske Skoly

prertd

V Kostelci, 18. 12. 2019 Benediktova Marie
feditelka



ProhldSeni pired zahdjenim inventarizace

Podle vyhlasky MF ¢. 270/2010Sb. o inventarizaci majetku a zavazki ze dne 5. 10. 2010

prohlasuji

a/ Ze jsem odevzdala k zi€tovéni (pfipadné inventarizagni komisi) viechny doklady, tykajici se stavu a
pohybu hospodéfskych prostfedkii mnou spravovanych v Mate¥ské $kole v Kostelci, okres Tachov,
prispévkové organizaci, sidlici v Kostelci &p. 91, a to v&etné Skolni jidelny.

V Kostelci, 22. 1. 2020

.............................

podpis odp. pracovnika



ZAPIS O INVENTARIZACI

Na zékladé ptikazu ze dne 18. 12. 2019 byla provedena periodicka inventarizace v Mateiské kole
Kostelec, okres Tachov, ptispévkové organizace, Kostelec &p. 91.

Inventarizace byla provedena ke dni 31. 12. 2019 inventarizaéni komisi ve sloZeni:

Piedseda komise: Vodi¢kova Ivana — ugitelka MS

Clenové komise: Smolikova Dagmar- zastupce ziizovatele
Ivana Kroftova — kucharka
Miriam Petrova - ulitelka

Za inventarizovany majetek odpovida feditelka MS Kostelec Marie Benediktova.

1. Priibéh inventarizace

Inventarizace zapocata dne 2. 1. 2020
Inventarizace ukonéena dne 2. 1. 2020

2. ProhliSeni pracovnika odpovédného za evidenci inventarizovaného majetku

a) vsechny doklady, tykajici se evidence, stavu a pohybu pfedmétu inventarizace jsem odevzdala
k inventarizaci

b) vSechny pffjmy a vydaje, ptiristky a ibytky do zahajeni inventarizace jsou zachyceny v G&etni
a operativni evidenci, nic jsem nezatajila

2.1.2020 Marie Benediktova P il A 7/

3. Zpiisob provedeni inventarizace

Fyzicka inventarizace byla provedena poc¢itanim, v pfipadé potravin i vaZenim.



4. Vysledek inventarizace
Stav majetku k 31. 12. 2019

ucet druh Skute¢ny stav ucetni stav rozdil
podle inventarizace

022 Samostatné movité véci 0,- K¢ 0,- K¢ 0,00 K¢
028 10 — DDHM vlastni 108 364,83 K¢& 108 364,83 K¢ 0,00 K¢&
028 20 - DDHM FKSP 17 173,00 K& 17 173,00 K& 0,00 K&
028 30 — majetek EU 104 735,00 K& 104 735,00K& 0,00 K&
028 50 —MS +8J 650 475.01K& 650 475.01K& 0.00 K&
CELKEM 880 747,84K¢ 880 747,84K¢ 0,00 K¢

Podrozvahova evidence operativniho majetku

902 50 MS + 8J 175 466,85K¢ 175 466,85K¢ 0,00K¢
902 30 — majetek EU 11 999.00 K& 11 999.00 K¢ 0.00 K¢
CELKEM 187 465,85 K¢& 187 465,85 K¢ 0,00 K¢
Potraviny

112 40 Potraviny 14 695,54 K¢ 14 695,54 K¢é 0,00 K¢
Pokladna

261 10 Pokladna MS 19 175,00 K& 19 175,00 K¢ 0,00 K¢

Stavy na bankovnich aétech k 31. 12. 2019

241 10 B&Zny aget MS vypis 886 671,21K&
243 10 Bézny ucet FKSP vypis 15 315,39 K&
Operativni evidence obsahuje elektronické skladové karty.

Vysledky inventarizace jsou uvedeny v ptiloze tohoto zapisu, obsahuji 3 listy inventurniho soupisu
a to: inventarizace stavu pokladny a cenin, inv. stavu potravin, tabulka inventarizace



S. ProhliSeni inventarizaéni komise

Inventarizace byla provedena v souladu se zékonem ¢.563/1991Sb., o G&etnictvi a s pokynem o
provedeni inventarizace.

Jsme si védomi moznych nésledkii za nespravné a nedbalé provedeni inventarizace

22.1.2020 Vedouci inv. komise: ..... /L““ ............
Clenové komise: .. /72 Lol
VLS

.............................

6.Seznimeni s vysledky inventarizace

S vysledky inventarizace jsem byla seznamena dne 21. 1. 2020

Reditelka MS Kostelec vb/ 7’24%’ /S
Pracovnik odpovédny za evidenci

Razitko organizace:

7. Vyjadreni piedsedy diléi inventarizaéni komise

Vysledky inventarizace schvaluji.

Ivana Vodi¢kova ; /% ‘o
Jméno a pitijmeni podpis

8. Schvileni vysledkii inventarizace

— Seo B ol
£ Tem @ Bastele

Schvaluji inventarizaéni zapis

22.1.2020 Marie Benediktova ~ .......° sioiniohct” A s 5 Sop ot

vedouci tcetni jednotky podpis, razitko



INVENTARIZACE POKLADNY K 31.12. 2019

Stav pokladny: 19 175,00 K¢
Stav cenin: 0,00
Celkem 19 175,00 K¢
Vypracovala: Marie Benediktova Souhlasi: ....... %/(/ / ..... s
Mo~/ /
A2



INVENTARIZACE K 31. 12. 2019

Mateiska Skola v Kostelci — kolni jidelna:

Potraviny celkem : 14 695,54 K¢

PfiloZen soupis potravin.

Vedouci $kolni jidelny: .......... *\’“‘v? ...................



Inventura skladu ke dni :

-

-

31.12.2019

Datum

Strana :
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Bobkovy list
Bramborové knedliéky
Brokelice

Celer

cizrna

Cukzr krystal

Cukr mouéka

cukr vanilinovy
CGervena Fepa

Codka

DZem meruiikovy
DZus jablko

Fazole

Fazole sterilované
Grilovaci kofeni
Hoféice

Hrach

Jahly

Kakao

Karotka

Kmin

Kompot broskve 480g
kompot dyfé
Kompot hrusky
Kompot jablka
Kompot meruiiky
Kofeni nové
Kroupy

Kroupy lamanka
kuskus

Kvétak

Luéina

Maslo

Melta

Mléko

Most

Mouka hladka
Mouka hladka t650
Mouka hruba

Mouka polohruba
Mrkev

Ocet

Olej stolni
Ovesna kase

Ovesné vloé&ky
Paprika kapie
Paprika sladka (mleta)
PaZitka

Petriel kofenova
pitny reZim
pohanka

Povidla Svestkova
Pifesnidavka détska broskvova
pfesnidavka détskéd merufikova

§&8&

kg
kg
kg

1t
kg
kg
kg

kg
kg
kg
kg
kg
ks
kg

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
1t
1t
kg
kg
kg

kg
ks

kg
kg
kg

kg

1t
kg

kg

1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
0,480000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000

161,31
34,39
24,89

123,92

149,40
41,65

202,00
51,17
59,38
61,20
55,08
75,41

265,17

165,60
15,66
37,78
98,90

190,73

147,60

189,50
18,24
38,18
10,24
12:77

9,19
13,85
21,00

112,02
37,21

300,15
53,31
71,89

588,80

116,33
24,17

0,00

302,45
68,75
73,60
73,60

: 27.12.2019
1

Celk. cena
32,54
363,63
344,40
94,62
647,91
113,61
86,85
12,90
202,52
275,05
188,60
166,90
183,49
72,47
20,97
25,79
134,42
359,36
14,94
8,33
2,02
153,52
178,15
91,80
55,08
113,12
47,73
662,40
51,69
249,32
593,40
76,29
59,04
189,50
54,71
114,54
52,20
8,94
87,30
124,69
65,09
134,42
241,85
750,37
111,95
291,15
29,44
34,90
87,02
0,00
2298,62
27,50
73,60
368,00



-

Nazev zboZi

Puding
Raj&ata

Inventura skladu ke dni :

Rajsky protlak

RyZe
sardinky
Slanina
sul

S¢r cihla

Syr smetanovy

Spagety
épalda

Spenat mrazeny

Téstoviny

Tuk rostlinny
Tufidk v oleji

Vejce

Zeleninovy salat sterilovany

Zeli kysané

-------- - - A S S e S S

1t poloZek : 72

31.12.2019

MnoZstvi MJ

1,80 kg
0,75 kg
2,30 kg
0,90 kg
0,10 kg
0,50 kg
1,39 kg
0,30 kg

AEEEEE

0,50 kg

1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000
1,000000

Datum : 27.12.2019

Strana : 2
Cena/MJ Celk. cena
88,47 159,25
96,20 72,15
47,66 109,61
35,00 31,50
143,80 14,38
128,26 64,13
43,66 60,69
163,87 49,16
200,09 150,07
50,31 150,93
121,69 1910,49
44,33 53,20
46,59 573,01
133,35 26,67
268,32 134,16
3,29 9,87
105,40 147,56
31,93 150,06
14695,54



Organizace: MS Kostelec

Uéetni stav majetku k

31.12.

2019

028 - Drobny dlouhodoby hmotny majetek

ucet stf PS 1.1.2019 | pfirlistky Ubytky KZ 31.12.2019
viastni
028 10 |MS 90822,83 10547 0 101 369,83
028 10 |vlastni 8J 6995 0 0 6 995,00
028 20 |FKSP 15 813,00 1 360,00 0,00 17 173,00
028 30 |Sablony 56 487,00 48 248,00 0,00 104 735,00
028 50 |MS$S 529 971,01 52 758,00 4 295,00 578 434,01
028 50 [SJ 72 041,00 0,00 0,00 72 041,00
Celkem 772129,84| 112913,00 4 295,00 880 747,84
Operativni evidence - podrozvaha
902 - Majetek
udet  |stf PS 1.1.2019 |pfirtstky ubytky KZ 31.12.2019
902 30 |Sablony 0,00| 11 999,00 0,00 11 999,00
902 50 |MS,SJ 174 592,35 5 063,00 4 188,50 175 466,85
Celkem 174 592,35| 17 062,00 4 188,50 187 465,85
Datum: 21.1.2020

Zpracovala : Hana Fildanova
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